令和４年９月１日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長    西田 博史

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ教養委員長 七迫 和子

愛知県立高浜高等学校長        山崎 博司

令和４年度ＰＴＡ研修旅行の御案内

 初秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度のＰＴＡ研修旅行を下記のとおり計画いたしました。今回は世界文化遺産の構成資産に

登録されている「美保の松原」と、地元で水揚げされた新鮮な魚介類を卸売り販売している「焼津さか

なセンター」を目的地としました。昼食は「ホテルグランヒルズ静岡」にて少し豪華にブッフェランチ

をいただく予定です。

何かと御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参加いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

 １ 期  日  令和４年 10月１日（土）

 ２ 目 的 地  静岡（静岡市・焼津市）方面

 ３ 内  容  美保の松原、焼津さかなセンターの散策・買い物

 ４ 参 加 費  ３，５００円（バス代、有料道路代、ランチバイキング代等の料金を含みます）

 ５ 集  合  本校  ８：００

 ６ 解  散  同上 １８：００

        ※目的地への往復は貸し切りバスにて移動します。また、お車は校内に駐車できます。

 ７ 申込方法  下の参加申込書に必要事項を御記入の上、参加費を添えてお子様を通じて学級担任

までお申し込みください。準備の都合上９月 16 日（金）を締め切りとさせていただ

きます。なお、新型コロナ感染状況により、研修旅行が中止または延期になる場合が

あります。

切 り 取 り 線

ＰＴＡ研修旅行参加申込書
令和４年  月  日

令和４年度ＰＴＡ研修旅行に、参加費 ３，５００円を添えて申し込みます。

会員ご芳名

お子様氏名                  （クラス   年   組   番）